





ACUSE DE RECIBIDO. PRESENTE.

POR MEDIO DE LA PRESENTE SE CONVOCA A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL H. AYUNTAMIENTO, NÚMERO 02/2021, LA CUAL SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA 08 DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO A LAS 14:00 HORAS, EN EL AUDITORIO MUNICIPAL, CON EL SIGUIENTE...

ORDEN DEL DÍA:

- I. LISTA DE ASISTENCIA, VERIFICACIÓN Y DECLARACIÓN DEL QUÓRUM.
- II. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- III.- LECTURA, EN SU CASO DEBATE, Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN ORDINARIA 02/2021, CELEBRADA EL DÍA 26 DE FEBRERO DE 2021.
- IV.- NOMBRAMIENTO Y TOMA DE PROTESTA DEL LIC. MIGUEL DE LA PAZ FIERRO COMO REGIDOR PROPIETARIO EN SUPLENCIA DE LA AUSENCIA DEL REGIDOR LIC. RIGOBERTO RAMÍREZ ORNELAS, ASÍ COMO EL NOMBRAMIENTO Y TOMA DE PROTESTA DE LA C. MARIA CONCEPCIÓN MARQUEZ PADILLA, CÓMO SÍNDICO MUNICIPAL EN SUPLENCIA DE LA AUSENCIA DE LA LIC. NANCY VÁZQUEZ GÓMEZ.
- V.- EL PRESIDENTE, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES PRESENTA CONSIDERACIÓN DE INCLUIR COMO SUJETOS DE BENEFICIOS (YA SEA DE DESCUENTO O CONDONACIÓN FISCAL) DEL PAGO DEL IMPUESTO PREDIAL A LOS ESTABLECIMIENTOS E INMUEBLES DÓNDE SE PRACTICA LA RELIGIÓN.
- VI.- EL PRESIDENTE, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA FIRMA DE CONVENIO DE DONACIÓN ENTRE AYUNTAMIENTO Y BENEFICIARIO SECUNDARIO DEL PROGRAMA "REACTIVA MUNICIPIOS" ASÍ COMO DESINCORPORACIÓN DE DICHAS UNIDADES DEL INVENTARIO DEL PATRIMONIO MUNICIPAL.
- VII.- EL PRESIDENTE, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA LA FIRMA DE CONVENIO DE COLABORACIÓN Y PARTICIPACIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE OBRA PÚBLICA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL "FONDO COMÚN CONCURSABLE PARA LA INFRAESTRUCTURA" (FOCOCI) 2021.
- VIII.- EL PRESIDENTE, C. EFRAÍN VILLEGAS ACEVES, SOLICITA APROBACIÓN DE PAGO DE FINIQUITO PARA EL C. DANIEL LEDESMA LOMELÍ, QUIEN FUNGIÓ COMO SECRETARIO GENERAL DE ESTE AYUNTAMIENTO HASTA EL PASADO 26 DE FEBRERO DEL PRESENTE AÑO, POR LA CANTIDAD DE \$40,445.12.
- IX.- DECLARACIÓN DE TÉRMINO DE LA SESIÓN.

Aman do

SAN JULIÁN, JALISCO, A 05 DE MARZO DE 2021.

C. FERNANDO MÁRQUEZ MARQUEZ SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

0.5

Palacio Municipal Av. Hidalgo No. 83 Ote. Col. Centro C.P. 47170 San Julián Jal. Tel. (347) 718 00 01 718 24 30 718 06 66 718 06 67 www.sanjulian.gob.mx